WEB 開催

令和 5 年度第 8 回事例相談会

（三重県内認知症疾患医療センター職員研修）のご案内

謹啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5 年度第 8 回事例相談会（三重県内認知症疾患医療センター職員研修）を下記要領

にて開催致します。ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

参加ご希望の方は、別添申込用紙をご記入のうえ、３月２５日（月）までにＦＡＸ、またはメールに

て認知症医療学講座までご連絡をお願い致します。申込みいただいた方へ当日の参加用 URL・

パスワードをお送りします。

謹白

記

開催日：令和 6 年 3 月 28 日（木） 19：00～

19 時 00 分～ 「ご挨拶・事務局だより」 津市多職種事例相談会事務局

19 時 05 分～ ミニレクチャー

『身元保証と生活サポート事業の現状と法的課題』

熊田法律事務所 弁護士  熊田 均先生

※参加するためには、Wi-Fi (無線 LAN)または有線 LAN などのネットワーク環境が必要です。

パソコンまたはタブレットで参加可能ですが、Zoom を使用しますので事前にアプリをダウンロー

ドして下さい。

※事例相談会を認知症疾患医療センター職員研修と位置付けて開催いたします。

主催：津市多職種事例相談会
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

事務局：三重大学大学院医学系研究科 認知症医療学講座
三重大学医学部附属病院 認知症センター
三重県基幹型認知症疾患医療センター
〒514-8507 三重県津市江戸橋2-174

代表：059-232-1111
認知症医療学講座  TEL：059-231-6031 内線6031
認知症センター     TEL：059-231-6027 内線6027
E-mail ： dementia@med.mie-u.ac.jp

mailto:dementia@med.mie-u.ac.jp

参  加  申  込  書
※３月２５日(月)までにFAX、またはメールにて認知症医療学講座までお申込み

ください。申込みいただいた方のメールアドレスへ、当日の参加用URL・パスワ

ードをお送りします。

申込先  三重大学認知症医療学講座 宛

FAX： 059-231-6029

E-mail: dementia@med.mie-u.ac.jp

令 和 5 年 度 第 8 回 事 例 相 談 会

（三重県内認知症疾患医療センター職員研修）

令和６年３月２８日（木）WEB開催

1

所属

職種

氏名

メールアドレス           ＠

2

所属

職種

氏名

メールアドレス           ＠

3

所属

職種

氏名

メールアドレス           ＠

※連絡事項があればお書きください

三重大学大学院医学系研究科 認知症医療学講座

三重県基幹型認知症疾患医療センター

TEL：059-231-6031  FAX：059-231-6029   E-mail: dementia@med.mie-u.ac.jp

mailto:dementia@clin.medic.mie-u.ac.jp